
LIGNE
SAINT-DIDIER-SUR-CHALARONNE > MONTCEAUX

A14_D11

Fonctionnement en période scolaire  

Année scolaire 2023/24  

Retour

Communes Arrêts
L.M.J

V Mer.

Saint-didier-sur-chalaronne College Saint Joseph 17:15 12:25

Genouilleux Les Rivaux 17:22 12:32

Centre 17:24 12:34

Montceaux Rond Point Du Pecheur 17:28 12:38

Montmerle Sur Saone Lot Bellevue 2 17:30 12:40

Stop 17:33 12:43

Montceaux Les Rivaux 17:35 12:45

Les 7 Chemins 17:37 12:47

Eglise 17:40 12:50

SAINT-DIDIER-SUR-CHALARONNE > MONTCEAUX

Abréviations : Période de vacances scolaires :

L : lundi J : jeudi

M : mardi V : vendredi

Me : mercredi S : samedi

Toussaint : du samedi 22 octobre au dimanche 06 novembre 2022

• Noël : du samedi 24 décembre 2022 au Lundi 02 janvier 2023 inclus

• Hiver : du samedi 04 février au dimanche 19 février 2023

• Printemps : du samedi 08 avril au dimanche 24 avril 2023

• Pont de l'Ascension Du jeudi 13 mai au Dimanche 16 mai 2023

• Eté : à partir du Samedi 08 juillet 2023

Le réseau ne fonctionne pas le 1
er

 mai.

Autocars Maisonneuve -  521 avenue de l'Europe 69220

Belleville en Beaujolais

04 74 66 32 66 / contact@maisonneuve.net

* Les horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la circulation

http://www.tcpdf.org
mailto: contact@maisonneuve.net

